
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Prorektor pro tvůrčí činnost 
 

 

VŠTE Tel.: +420 777 187 898 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  E-mail: gryc@mail.vstecb.cz www.VSTECB.cz 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE PROJEKTŮ SVV NA ROK 2022 

Datum: 22. 12. 2021 

Rozhodnutí per rollam: 

předseda: doc. Ing. Karel Gryc, Ph.D. 

členové: prof. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., dr. h. c. 

Ing. Jaromír Vrbka, MBA, PhD. 

doc. Ing. Rudolf Kampf, Ph.D., MBA 

doc. Ing. Ladislav Socha, Ph.D. 

 

Zápis: 

Podané projekty: 7 

Podpořené projekty: 7 

Komise shledala u některých projektů dílčí nedostatky, které je však třeba odstranit. Prorektor pro tvůrčí 

činnost vyzve dotčené hlavní řešitele projektu k nápravě. 

Vzhledem k: 

a) v únoru očekávanému Rozhodnotí o poskytnutí dotace na SVV ze strany MŠMT, 

b) rozpočtovému provizórium, 

dojde ke stanovení finálních rozpočtů projektů SVV na rok 2022 později. Do té doby se omezuje čerpání 

předběžně stanovených rozpočtů jednotlivých projektů SVV na rok 2022 na 1/12 za každý kalendářní měsíc. 

Výjimku může udělit prorektor pro tvůrčí činnost. 

Po obdržení Rozhodnutí o poskytnutí dotace na SVV bude pro každý projekt SVV na rok 2022 stanoven jeho 

finální rozpočet. 

Seznam projektů SVV na rok 2022 s předběžně stanoveným rozpočtem: viz příloha. 

 

 

 

Zápis provedl: Mgr. Nikola Vyhlidalová 

Zápis ověřil: doc. Ing. Karel Gryc, Ph.D. 


